
 

 

 

Lady Shaver Series 8000

 
Peldošais sietiņš

Uzlāde 1,5 h

+8 piederumi

2 ātrumu iestatījumi

 

BRL176/00

Bezvada skuveklis mitrai

un sausai izmantošanai

Maiga skūšanās gludai ādai
Izbaudiet maigu jebkuras ķermeņa daļas skūšanu. Ērti un vienkārši lietojamie Philips
Lady Shaver 8000. sērijas skuvekļi ir piemēroti sensitīvām zonām un nodrošina ērtu
skūšanu bez piepūles, vienlaikus rūpējoties par maigo ādu

Ādu saudzējoša skūšanās
Noapaļoti trimmera uzgaļi — ādai patīkama skūšana
Iekļauts ādas nostiepēja uzgalis

Gluds skuvums bez piepūles
Gluda un maiga skūšanās
Peldošs sietiņš līdzenam skuvumam
Elektriska pēdu vīle ar rotējošu disku satīna gludai pēdu ādai
Pīlinga cimds palīdz novērst matiņu ieaugšanu

Vienkārša lietošana un pārvaldība
Mitrai un sausai lietošanai vannā vai dušā
Lietošana ar skūšanas galviņu bez vada līdz 120 minūtēm
Ergonomisks rokturis ērtai vadībai
Komplektā iekļauts USB A tipa uzlādes kabelis, nav iekļauts strāvas adapteris
Komplektā iekļauta griešanas galviņa un bikini ķemme
Uzglabāšanas somiņa



Lady Shaver Series 8000
Bezvada skuveklis mitrai un sausai izmantošanai BRL176/00

Izceltie produkti
Gluda un maiga skūšanās

Philips Lady Shaver 8000. sērijas ierīces ir
izstrādātas, lai skujoties nodrošinātu maigu un
patīkamu sajūtu ādai dažādās ķermeņa zonās*.
80% mūsu patērētāju apstiprina, ka nav guvuši
apdegumus un apsārtumu, lietojot skuvekļus**.
Iegūstiet gludu ādu, nekaitējot tās komfortam

Noapaļoti trimmera uzgaļi

Noapaļoti trimmera uzgaļi pirms un aiz skūšanās
sietiņa nodrošina gludu skuvekļa slīdēšanu pa
ādu. 78% sieviešu piekrīt, ka noapaļoti trimmera
uzgaļi novērš skrāpējumus***

Peldošais sietiņš

Peldošais sietiņš dabiski slīd pāri jūsu ķermeņa
izliekumiem un kontūrām, saglabājot ciešu
saskari ar ādu un nodrošinot līdzenu skuvumu

Mitrai un sausai lietošanai

Saudzīgai un ērtai izmantošanai dušā vai vannā,
ar neslīdošu rokturi optimālai mitrai un sausai
lietošanai.

Bezvadu darbība

Izmantojot uzlādējamu akumulatoru, Philips
Lady Shaver 8000. sērijas skuvekļus ar skūšanās
galviņām bez vada var lietot līdz 120 minūtēm

Ergonomisks S formas rokturis

Ergonomisko S formas rokturi ir viegli kontrolēt,
tas nodrošina maksimālas ērtības un labāku
sniedzamību ar dabiskām un precīzām kustībām
pa visu ķermeni

USB-A uzlāde

Philips veicina visu produktu izveides aspektu
ilgtspēju. Mūsu mērķis ir samazināt atkritumus
un USB adapteru skaitu, ko pārdodam. Ja jums ir
nepieciešams adapteris, lūdzu, sazinieties ar
mums, vēršoties klientu apkalpošanas centrā:
www.philips.com/support

Ādas nostiepēja uzgalis

Ādas nostiepēja uzgalis skūšanās laikā nostiepj
ādu, lai skūšanās būtu maigāka

Pedikīra pēdu vīle
Precīzais rotējošais disks “trīs vienā” nodrošina
gludas pēdas tikai 5 minūšu laikā. Precīzai un
pilnīgai sabiezējumu likvidēšanas varat izmantot
īpaši precīzo malu uzgali. Unikālo rotējošo disku
var lietot, lai koptu lielākas zonas un padarītu
ādu gludāku.



Lady Shaver Series 8000
Bezvada skuveklis mitrai un sausai izmantošanai BRL176/00

Izceltie produkti
Griešanas galviņa un bikini ķemme

Iekļauta griešanas galviņa un bikini ķemme, lai
apgrieztu un ieveidotu jutīgas zonas lielākām
ērtībām.

Pīlinga cimds

Pīlinga cimda lietošana palīdz novērst matiņu
ieaugšanu laikā starp skūšanās reizēm

Uzglabāšanas somiņa

Komplektā ietilpst somiņa, lai uzglabātu visu
vienuviet



Lady Shaver Series 8000
Bezvada skuveklis mitrai un sausai izmantošanai BRL176/00

Speci�kācijas
Piederumi
Tīrīšanas suka
Somiņa: Standarta somiņa
Bikini trimmera galviņa
Bikini trimmera ķemme
Griešanas ķemme
Gludas slīdāmības uzgalis
Ādas nostiepēja uzgalis
Pīlinga cimds
Pedikīra pēdu vīle

Strāvas padeve
Uzlāde: Uzlādējams, 1,5 stundas ilgs uzlādes laiks
Akumulatora tips: Litija jonu
Lietošanas laiks: līdz 120 minūtēm

Tehniskā speci�kācija
Spriegums: 5 V / 7,5 W
Sietiņa materiāls: Niķeļa
Skūšanas sietiņu skaits: 1
USB A tipa kabelis
Ātruma iestatījumi: 2

Vienkārša lietošana
Akumulatora indikators: Tukšs akumulators,
Akumulatora uzlāde, Pilns akumulators
Rokturis: Ergonomisks
Mitrs un sauss
Bez vada
Uzlādējams
Uzlāde: USB-A uzlāde (5 V⎓ / ≥1 A)

Sniegums
Skūšanas galviņa: Sietiņa skuveklis
Ādas kopšanas funkcijas: Noapaļoti trimmera
uzgaļi

* 74%, tests mājas apstākļos, Vācija N=49, 2021. gads
* * Tests mājas apstākļos, Vācija N=49, 2021. gads
* ** Salīdzinājumā ar pašreizējo sieviešu skuvekli, tests mājas

apstākļos, Vācija N=49, 2021. gads

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑23
Versija: 21.21.1

EAN: 87 10103 99844 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

